

令和7年度 収 支 予 算 書

令和7年4月1日から令和8年3月31日まで

(単位:円)

科 目	公 益 事 業 会 計				公益目的事業計	法人会計	合 計
	就業機会 提供事業	就業機会 確保事業	高齢者活用 ・現役世代 サポート事業	指定管理事業			
経常収入							
事業収入	160,119,000	7,425,000	5,003,000	12,000	172,559,000	5,694,000	178,253,000
会員業務委託料	149,819,000	0	0	0	149,819,000	0	149,819,000
受取配分金	2,800,000	0	0	0	2,800,000	0	2,800,000
受取材料費等	7,500,000	500,000	0	0	8,000,000	0	8,000,000
センター業務委託料	0	6,807,000	4,918,000	12,000	11,737,000	5,597,000	17,334,000
受取事務費	0	118,000	85,000	0	203,000	97,000	300,000
会費収入	0	401,000	0	0	401,000	400,000	801,000
正会員受取会費	0	356,000	0	0	356,000	355,000	711,000
特別会員受取会費	0	0	0	0	0	0	0
賛助会員受取会費	0	45,000	0	0	45,000	45,000	90,000
労働者派遣事業等受託収入	0	3,400,000	0	0	3,400,000	0	3,400,000
労働者派遣事業等受託収入	0	3,400,000	0	0	3,400,000	0	3,400,000
受取補助金等	0	11,278,000	25,903,000	0	37,181,000	0	37,181,000
受取連合交付金	0	5,639,000	12,542,000	0	18,181,000	0	18,181,000
受取市補助金	0	5,639,000	13,361,000	0	19,000,000	0	19,000,000
雑収入	0	20,000	0	0	20,000	0	20,000
受取利息	0	1,000	0	0	1,000	0	1,000
雑収入	0	19,000	0	0	19,000	0	19,000
施設管理受託事業収入	0	0	0	1,020,000	1,020,000	0	1,020,000
施設指定管理事業収入	0	0	0	1,020,000	1,020,000	0	1,020,000
経常収入合計	160,119,000	22,524,000	30,906,000	1,032,000	214,581,000	6,094,000	220,675,000

科 目	公 益 事 業 会 計				公益目的事業計	法人会計	合 計
	就業機会 提供事業	就業機会 確保事業	高齢者活用 ・現役世代 サポート事業	指定管理事業			
経常支出							
会員業務委託料	149,819,000				149,819,000	0	149,819,000
支払配分金	2,800,000				2,800,000	0	2,800,000
支払材料費等	7,500,000				7,500,000	0	7,500,000
給料手当	0	5,562,000	18,147,000	0	23,709,000	2,094,000	25,803,000
法定福利費	0	1,011,000	3,385,000	0	4,396,000	385,000	4,781,000
退職給付費用	0	299,000	1,026,000	0	1,325,000	115,000	1,440,000
福利厚生費		186,000	0	0	186,000	14,000	200,000
役員報酬	0	0	0	0	0	1,320,000	1,320,000
会議費	0	10,000	0	0	10,000	190,000	200,000
役員等費用弁償費	0	1,166,000	0	0	1,166,000	716,000	1,882,000
旅費交通費	0	57,000	201,000	0	258,000	42,000	300,000
通信運搬費	0	520,000	1,259,000	0	1,779,000	33,000	1,812,000
減価償却費	0	300,000	0	0	300,000	0	300,000
什器備品費	0	0	0	0	0	0	0
消耗品費	0	591,000	1,533,000	0	2,124,000	104,000	2,228,000
修繕費	0	44,000	156,000	0	200,000	0	200,000
印刷製本費	0	2,640,000	0	0	2,640,000	0	2,640,000
光熱水料費	0	533,000	497,000	0	1,030,000	34,000	1,064,000
賃借料	0	2,103,000	3,364,000	0	5,467,000	322,000	5,789,000
支払保険料	0	1,930,000	0	0	1,930,000	150,000	2,080,000
租税公課	0	3,350,000	0	0	3,350,000	20,000	3,370,000
委託費	0	1,593,000	1,338,000	1,032,000	3,963,000	158,000	4,121,000
教材費	0	269,000	0	0	269,000	17,000	286,000
支払手数料	0	270,000	0	0	270,000	30,000	300,000
雑費	0	90,000	0	0	90,000	10,000	100,000
支払負担金	0	0	0	0	0	340,000	340,000
経常支出合計	160,119,000	22,524,000	30,906,000	1,032,000	214,581,000	6,094,000	220,675,000
当期収支差額	0	0	0	0	0	0	0

※包括的契約に係る会員業務委託料は、原則、預り金、立替金で処理するため、従来の契約方法における「受取配分金」「支払配分金」のように正味財産増減計算書・内訳表、収支予算書・内訳表には計上できないが、センターの実態を明瞭にするために表示した。